
DODATEK Č. 3 

K

34771

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

C l.:
PID: RSDBXBGAQN 
Doručeno: 28.06.2021 
Listu dokumentu: 4

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO)
ze dne 17. 10. 2017 ( č. smi. objednatele: 02PT-005105, č. smi. zhotovitele: 17-324) 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 5.11.2018 a Dodatku č. 2 ze dne 13.8.2020
uzavřené mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: 
ve věci této zakázky: 
bankovní spojení:

IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel41) na straně jedné

a

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 452 72 387 
DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddílu B, ve vložce 1434
jako správce společnosti „PGP/VIAPONT - RS na projektové práce 2015“

zhotovitelem: VIAPONT, s.r.o.,
se sídlem: Vodní 258/13, okres Bmo-město, 602 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 46995447 
DIČ: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 8917
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT - RS na projektové práce 2015“
(dále jen „zhotovitel41) na straně druhé

1



PREAMBULE
Vzhledem k tomu, že:

1. Zhotovitel je účastníkem Rámcové smlouvy na projektové práce (2016) z 14.11.2016 (dále jen „Rámcová 
smlouva"), kterou má uzavřenou s objednatelem (č. smi. obj. 01 UK-002456).

2. Smluvní strany uzavřely na základě Rámcové smlouvy dne 17.10.2017 Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo) na 
dílčí veřejnou zakázku s názvem „ SOKP 518 Ruzyně -  Suchdol -  technická pomoc, zpracování technické 
studie, dokumentace pro oznámení E1A a dokumentace EIA“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Účinnosti Smlouvy 
o dílo nabyla dne 23.10.2017.

3. Smluvní strany uzavřely dne 5.11.2018 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, kterým došlo k úpravě doby plnění. 
Účinnosti nabyl Dodatek č. 1 dne 20.11.2018.

4. Smluvní strany uzavřely dne 13.8.2020 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, kterým došlo k úpravě navýšení ceny 
v souvislosti se změnou částí jednotlivých kapitol dokumentace EIA, kterou zhotovitel bude anebo naopak nebude 
zpracovávat. Účinnosti nabyl Dodatek č. 2 dne 3.9.2020

5. V průběhu plnění Smlouvy o dílo byla vzhledem k procesní náročnosti, náročnosti průběžného projednávání 
jednotlivých fází a kontinuální přípravy podkladů pro proces EIA vyčerpána položka z technické pomoci týkající 
se koordinace staveb SOKP 518 a 519, a prakticky vyčerpána položka z technické pomoci týkající se vzájemné 
provázanosti dokumentací procesu EIA.

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě, kterým dochází
k navýšení ceny za technickou pomoc.

Článek I.

Předmět dodatku

1. V souvislosti s nově vyvstalými požadavky na variantní rozpracování záměrů SOKP 518 Ruzyně -  Suchdol a 
SOKP 519 Suchdol - Březiněves, zvýšenými nároky na projednatelnost záměrů a koordinaci jednotlivých staveb 
dochází ke změně plnění v následujícím rozsahu:

ČI. II. Cena za Dílo, odst. 1 se mění následovně:

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

Celková cena plněni dle Smlouvy o dílo 5.400.000,-Kč (bez DPH)

Hodnota navýšení dle Dodatku č.2 599.519,- Kč (bez DPH)

Hodnota navýšení dle Dodatku č.3 580.000,- Kč (bez DPH)

Celková cena plnění dle Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 3 6.579.519,-Kč (bez DPH)

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy, Dodatku č. 1 a 2, nedotčená tímto Dodatkem č. 3, zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 3 k Prováděcí smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
shodně po dvou.

3. Tento Dodatek č. 3 má dvě strany textu.

4. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněním 
v registru smluv.

2



5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 k Prováděcí smlouvě uzavírají svobodně a vážně, a že považují jeho 
obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

6. Přílohy: Tabulka č. 3 -  Oceněný rozpis služeb -  Technická pomoc objednateli

V Praze dne ^ ^  ^

Ředitelství silnic a dálnic ČR

V Praze dne .  7 _gg_ m  

PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2015

Podpis:
Jméno:
Funkce:

Podpis:
Jméno:
Funkce

dne 4.8.2015 za'Společnost PGP/VIAPONT - RS na 
projektové práce 2015

3



Tabulka č. 3 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Technická pomoc objednateli - podklady pro stanovisko EIA dle zákona 100/2001 Sb.

Dálnice DO, stavba 518 Ruzyně - Suchdol, technická studie, zpracování a projednání hodnocení
vlivu stavby na ŽP

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem |

Původní cena TP celkem bez DPH
Navýšení ceny TP celkem bez DPH dle Dodatku č. 3
Cena TP celkem bez DPH
*) Sazba zahrnuje veškeré související náklady s TP, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apoa.

Dílčí činnosti při výkonu TP
TP dle původní Navýšení TP dle TP celkem

SOD Dodatku č. 3

činnost
I. TP v rámci procesu EIA
1. Technická pomoc při projednání zjišťovacího řízení
2. Technická pomoc při projednání dokumentace EIA (účast při projednání, vypořádání 
připomínek, apod.)
3. Technická pomoc objednateli při koordinaci dokumentací procesu EIA se stavbou SOKP 
519
4. Kompletace dokumentací procesu EIA staveb SOKP 518 a SOKP 519 a zajištění vzájemné 
provázanosti a koordinace, podání žádostí na základě plné moci
celkem hodin
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH 684 400 580 000 1 264 400



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 139614745-312648-210628103501, že tento dokument, který 
vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 4 listů, se 
doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: Bez zajištění

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Datum vyhotovení doložky: 28.06.2021


